
ZARZĄDZENIE NR 19.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe o kwotę 

576.343,00 zł. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.17.2018 z dnia 28 lutego 2018 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  192.223,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  191.523,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

191.523,00 

855   RODZINA  384.120,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  372.000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone gminom  (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

372.000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

11.700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11.700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  420,00 



2 
  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

420,00 

OGÓŁEM 576.343,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe o kwotę  

26.373,00 zł. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3120.1.2018 z dnia 19 lutego 2018 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1.473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1.473,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1.473,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  24.900,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

2.300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1.800,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
6.600,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6.600,00 

 85216  Zasiłki stałe  16.000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16.000,00 

OGÓŁEM 26.373,00 

 

 



3 
  

§ 2. 

1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe o kwotę  

576.343,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 192.223,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 191.523,00 

  3110 Świadczenia społeczne  191.523,00 

855   RODZINA  384.120,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  372.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  366.502,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.498,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11.700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  420,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  420,00 

OGÓŁEM 576.343,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe o kwotę  

26.373,00 zł.  

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1.473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1.473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.473,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

2.300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2.300,00 



4 
  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
6.600,00 

  3110 Świadczenia społeczne  6.600,00 

 85216  Zasiłki stałe 16.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16.000,00 

OGÓŁEM 26.373,00 

 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  

 

Zgodnie z tabelą nr 5 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         21 000,00      -21 000,00 

    60016  Drogi publiczne gminne         21 000,00      -21 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia         20 000,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych              0,00       -1 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00 0,00      

  4300 
Zakup usług pozostałych (zimowe 

utrzymanie dróg)  
  0,00 -20 000,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA         31 000,00      -31 000,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
        31 000,00      -31 000,00 

          4260 Zakup energii              0,00      -25 000,00 

          4270 Zakup usług remontowych   0,00              -6 000,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych (audyt 

powykonawczy do termomodernizacji 

budynków gminnych)  

  6 000,00 0,00 

          4300 
Zakup usług pozostałych (dystrybucja 

energii elektrycznej)  
        25 000,00            0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA             20,00          -20,00 

    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego             20,00          -20,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00          -20,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy             20,00            0,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA         25 000,00      -25 000,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
        25 000,00      -25 000,00 

          4260 Zakup energii              0,00      -25 000,00 



5 
  

          4300 Zakup usług pozostałych         25 000,00            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
         9 000,00       -9 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne          9 000,00       -9 000,00 

          4270 Zakup usług remontowych          7 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych    0,00       -9 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych (dystrybucja 

energii elektrycznej)  
         2 000,00 0,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
       100 000,00     -100 000,00 

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg        100 000,00     -100 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych   0,00          -100 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych (dystrybucja 

energii elektrycznej)  
  100 000,00 0,00 

921        
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
        15 099,50      -15 099,50 

    92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
        15 099,50      -15 099,50 

          4300 Zakup usług pozostałych          8 000,00            0,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
         7 099,50 0,00       

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (rewitalizacja płyty Rynku) 
  0,00 -8 000,00 

          6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa kamienicy 

Rynek 24) 

             0,00       -7 099,50 

   OGÓŁEM        201 119,50     -201 119,50 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


